

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ALBERTINA

Estado de São Paulo

CNPJ 45.135.530/0001-85



DECRETO N° 2.146 DE 25 DE JULHO DE 2014

(Nomeia o COMITE DE INVESTIMENTOS do Instituto de Previdência Municipal de Santa Albertina - IPRESA e dá outras providências).

VANDERCI NOVELLI, Prefeito do Município de Santa Albertina, Comarca de Jales, Estado de São Paulo, etc, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE O SEGUINTE:

- ART. 1° Nos termos do Decreto 2.145 de 25 de julho de 2014, nomear o *COMITE DE INVESTIMENTOS* do *Instituto de Previdência Municipal de Santa Albertina IPRESA*, composto pelos seguintes membros, abaixo relacionados:
 - 01- Márcia Cristina Manfrenato Cassim
 - 02- Rosangela Marisa Tezzon
 - 03- Sebastião Batista da Silva
 - ART. 2° O mandato dos membros é concomitante com o Conselho Deliberativo, Conselho Fiscal e Diretoria Executiva.
- ART. 3° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Santa Albertina Em 25 de julho de 2014.

> VANDERCI NOVELLI Prefeito Municipal

REGISTRADA E PUBLICADA NA DATA SUPRA.

Francislei Nardeli

anue

Secretária de Administração D:\SecRET2014\DECRETO\D-2.146-2014 - FN